[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019 № 1100-п

		О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования       Соль-Илецкий городской округ от 14.05.2019        № 1008-п  «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе  в  осенне-зимний  период 2019/2020 года»

     В целях организации своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы муниципального образования Соль-Илецкий  городской  округ к работе в осенне-зимний период 2019/2020 годы постановляю:

     1. Внести изменение в постановление  администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  от 14.05.2019 № 1008-п  «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе  в  осенне-зимний  период 2019/2020 года»:
    1.1. Приложение № 2 постановления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ  от 14.05.2019 № 1008-п  «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ к работе  в  осенне-зимний  период 2019/2020 года» и изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

    2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  городского округа - заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи Вдовкина В.П.

    3. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий  городской округ                                                  А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                           Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, отдел по строительству,
транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, членам комиссии.

                                                                             Приложение
                                                                              к постановлению
                                                                              администрации Соль-Илецкого
                                                                              городского округа
                                                                              от 22.05. 2019 № 1100-п

                                                                              Приложение № 2
                                                                              к постановлению
                                                                              администрации Соль-Илецкого
                                                                              городского округа
                                                                              от 14.05. 2019 № 1008-п
СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки готовности к предстоящему отопительному сезону объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы
	1.Вдовкин Вячеслав Петрович
	- председатель комиссии, первый заместитель главы администрации городского округа-   заместитель главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ;

	 Члены комиссии:
1. Байгелова Дина Аскаровна
	- начальник  отдела по строительству, транспорту, ЖКХ,  дорожному хозяйству, газификации и связи  администрации  Соль-Илецкого городского округа;

	2. Гладков Владимир Александрович
	- и.о. директора  МУП «РЖКХ»;

	3.  Дружченко Алексей  Владимирович
	- директор МКУ «Управление городского хозяйства Соль-Илецкого городского округа»;

	4. Дубровин Владимир Иванович
	- директор Соль-Илецкого ММПП ЖКХ;

	5.  Казакова Наталья Александровна
	-старший государственный инспектор отдела  государственного  энергетического надзора  по Оренбургской области

	6. Полосухин Сергей Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО, ПБ и ЧС администрации Соль-Илецкого округа;

	7. Рейсбих Алексей Юрьевич
	- начальник управление образования;

	8. Якунина Анастасия Васильевна
	-ведущий специалист по строительству, транспорту, ЖКХ,  дорожному хозяйству, газификации и   связи администрации Соль-Илецкого городского округа, секретарь комиссии.

image1.png